
Sito web: www.galiani-desterlich.edu.it - Email: chtd11000l@istruzione.it - PEC: chtd11000l@pec.istruzione.it

Al Sito
Agli atti

Atti

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE) Asse I – Istruzione –
Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.5A e 10.6.6B Avviso pubblico prot. 25532 del 23/02/2024
– Per la realizzazione di percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero

PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA -LAVORO ALL'ESTERO

CNP 10.6.6B-FSEPON-AB-2024-11
CUP: D74D24000890007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID\ prot. n. . 25532 del 23/02/2024 “Percorsi per le competenze trasversali

e l'orientamento (PCTO) all’estero

VISTO il progetto presentato da questo Istituto

VISTA la nota Prot. AOOGABMI- 206545 del 28/03/2024 di autorizzazione del progetto PERCORSI DI
ALTERNANZA SCUOLA -LAVORO ALL'ESTERO

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture”

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

D E C R E T A

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il

seguente

-

http://www.galiani-desterlich.edu.it
mailto:chtd11000l@istruzione.it
mailto:chtd11000l@pec.istruzione.it




Codice Nazionale
Tipologia
Intervento

Totale
autorizzato

Codice CUP

10.6.6B-FSEPON-AB-2024-11 PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
-LAVORO ALL'ESTERO

 80.941,00 D74D24000890007

Il finanziamento previsto, a valere sul FSE (FONDO SOCIALE EUROPEO), dovrà essere iscritto nelle

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dell'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi

Sociali Europei” (liv. 2 - voce), 02/01 del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129

del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile

delle Istituzioni Scolastiche).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita obbligatoriamente,l’attività – A04/8-

FORMAZIONE E PCTO (liv. 2), (08) – Avviso n. 25532 /2024.

Per il progetto occorrerà predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, comma

5 del medesimo Regolamento, e, in coerenza con le previsioni del PTOF, trovare evidenza nella specifica

attività di verifica, modifica e assestamento al Programma Annuale (cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 10).

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Simonetta Longo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate


		2024-04-08T15:56:04+0200
	LNGSNT64S59G482S




